otras monedas), conforme el siguiente detalle: 

a) Fecha de Pago: 12 de marzo de 2026.  

b) Intereses. 

Concepto al cual corresponde el pago: Primer pago de interés. 
Porcentaje de interés que se abona: 10,01685205% 
Tasa Interés variable: 40,6239%  
Interés a abonar: $ 1.231.562.544,30 (Pesos mil doscientos treinta y un millones quinientos sesenta y dos mil 
quinientos cuarenta y cuatro con 30/100) 
Período al que corresponde el Pago: Del 12 de diciembre de 2025 (inclusive) al 12 de marzo de 2025 (exclusive) 

c) Domicilio de pago: Caja de Valores S.A. – 25 de Mayo 362 – Ciudad de Buenos Aires – Argentina. 

Los servicios se pagarán mediante la acreditación en las subcuentas de los titulares de las